¹ This numeral is not clear.² Written above *operator*, not deleted.³ *Quod* inserted above the line.⁴ MS. *moribus*.

- Robertus Oxforde, theologię professor multa laudę dignus, ac literatura insignis, scripsit contra impugnationes Henrici de Gandauo, li. i. Contra primum Aegidiū pro suo Thoma, li. i. Super Esaiam, li. i. Super sententias, li. iiij. Et alia. Claruit A. D. 1342.
- Simon Anglicus factor literatura insignis, sacrorum dogmatum et philosophicarum rerum expertissimus, morumque honestate præfulgidus, scripsit, super omnes epistolas Pauli, li. xiiij. De ente et essencia, li. i. 'Ethicorum decimo scribitur a¹.' Super artem veterem, li. i. 'Sicut dicit Ptolemęus in².' Claruit A. D. 1261. Fuit regens Coloniensis³.
- Thomas de Suttona, magister insignis, scripsit, In penthateucum, li. v. In Iosue, Iudicum, et Ruth, li. iiij. In Ecclesiasten, li. i. Moralitates in Iobum, li. i. Super psalterium, li. i. Super Esaiam, li. i. Aduersus Aegidium Romanum, li. i. Super artem veterem, li. i. Concordantias Thome, li. i. Et alia multa. Claruit A. D. 1277.
- Thomas Gualensis, restitit constanter Ioanni 22. papę, erranti ac dicenti, animas ante diem iudicij diuinam essentiam non visuras. A quodam Minorita heresium inquisitore, pro eiusdem papę beneplacito, vexatur, capitur, incarceratur: sed per Francię regem eripitur: conuocatis viris doctis qui eum defendebant, ac papam hereseos damnabant. Scripsit Thomas de animabus post mortem, li. i. Claruit A. D. 1330.
- Thomas Sperman, egregius literarum interpres et magister doctissimus, scripsit lecturam in Genesim, li. i. In Paulum ad Hebreos, li. i. In canonicam Iacobi, li. i. Et alia. Claruit circa A. D. 1300.
- Thomas Stubbes, edidit, Scutum ecclesię contra impugnantes ecclesiasticam libertatem, li. i. De stipendiis debitis diuini verbi prædicatoribus, li. i. De perfectione vitę solitarię, li. i. De arte moriendi, li. i. Et plura alia. Floruit circa A. D. 1342.
- Thomas Anglicus, alter, vita, moribus, et religione clarus, scripsit, In cantica canticorum, li. i. 'Cum summus artifex⁴.' [f. 264.
- Thomas Langforde, Anglicus, multum solertia, plus memoria valens, philosophus ac rhetor exactus, diligentissimus historiarum indagator, scripsit chronicon ab initio mundi ad sua vsque tempora, li. i. Et alia.

EX EODEM TERTIO⁵ LIBRO PHILIPPI WOLPHIL.

- Guilhelmus Caleth, Dominicanus, doctor Parisiensis, scripsit contra Ioannem xxij⁶. papam errantem, de beatitudine animarum ante diem Iudicij, li. i. Et floruit tempore eiusdem papę.
- Hugo Cardinalis, fratribus Carmelitis, iubente papa Innocentio, constitutiones edidit, quibus vtuntur.